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Klimat- och energistrategi för Jönköpings län (KS 2019/096)
Beslut
Arbetsutskottets förslag till kommunstyrelsen
Kommunstyrelsen beslutar att ta förvaltningens yttrande på remissen av Klimat- och 
energistrategin som sitt eget och ställa sig bakom Klimat- och energistrategin för Jönköpings 
län.
 
Sammanfattning
Länsstyrelsen i Jönköpings län har fått i uppdrag av Regeringen att med ett långsiktigt 
perspektiv främja, samordna och leda det regionala arbetet med att förverkliga regeringens 
politik avseende energiomställning och minskad klimatpåverkan. Länsstyrelsen har i 
samarbete med andra aktörer i länet, bland annat kommunerna, tagit fram en klimat- och 
energistrategi för Jönköpings län med sikte på 2050. Strategin visar en gemensam inriktning 
för klimat- och energiarbetet i offentlig sektor, näringsliv och civilsamhälle i Jönköpings län.

Visionen är att Jönköpings län ska vara ett klimatsmart plusenergilän senast år 2050. Till 
visionen finns tre övergripande mål:
- Senast år 2050 är de totala utsläppen av växthusgaser i Jönköpings län lägre än 1 ton per 
invånare och år.
- Senast 2050 producerar Jönköpings län mer energi än vi använder. Energin vi producerar är 
förnybar och mängden är minst 10 000 GWh/år.
- Klimatförändringarna möts aktivt i Jönköpings län genom att skapa ett samhälle som 
minskar sårbarheten och tillvaratar möjligheter, för ett varmare, torrare och blötare län.

I strategin beskrivs sju olika fokusområden. Inom fokusområdena Transporter och resor, 
Planering, Byggande, Konsumtion och livsstil, Energiproduktion, Markanvändning och gröna 
näringar samt Näringsliv och affärsutveckling finns ett eller flera områdesmål, indikatorer 
samt beskrivning av de utmaningar som finns och insatser som krävs för att vi ska nå de 
övergripande målen.

Kommunledningskontoret föreslår att Vaggeryds kommun ställer sig bakom klimat- och 
energistrategin för Jönköpings län.
 
Miljöstrateg Lina Larsson föredrar ärendet.
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Expedieras till 
Torbjörn Åkerblad
Magnus Ljunggren
Rikard Larsson
Satu Jonsson
Lina Larsson

Beslutsunderlag
 Kommunledningskontorets tjänsteskrivelse 2019-05-13
 Missiv remissversion Klimat- och energistrategi för Jönköpings län.pdf
 Klimat- och energistrategi för Jönköpings län - Remissversion
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